

## ת"פ 27557/07/13 - מדינת ישראל נגד אבישי נגר

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 27557-07-13  
12 פברואר 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אבישי נגר ת.ז. 052093846

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ ואילנית נחום

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - חסונה

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום, בכך שבתאריך 20.6.13, פנה לשרה קפח ביקש ממנה שתיה בטענה שהוא צמא, בתגובה ביקשה שימתין ועלתה לביתה כדי להביא לו דבר מה לשתות, אך הוא לא נענה לבקשתה, עלה אחריה נטל שתיה ויצא מהבית. בשלב זה יצאה אף היא מהבית והלכה לעבר מחסן, אולם הנאשם שב לבית תוך שמסיג גבול וגנב 500 ₪ מתוך התיק שלה שהיה מונח במטבח. אולם שחזרה מן המחסן הבחינה בו במרפסת, סילקה אותו מהבית, ודבר הגניבה התברר לאחר מכן. מדובר בנסיבות חמורות וחומרה יתרה יש לכך שעבר עבירה עת היה תלוי נגדו מאסר מותנה של 3 חודשים.

מדובר במי שלחובתו עבר עשיר של עבירות רכוש, מרביתן התפרצויות לדירות, בגינן אף ריצה עונשי מאסר ולכן העונש הראוי בגין עבירות אלה מאסר, והפעלת מאסר מותנה במצטבר. אולם, גובש הסדר טיעון המקל עמו על פי מסתפק התביעה במאסר בעבודות שרות תוך החפפה של המאסר המותנה. לא צוין כי יש הסכמה לניכוי תקופת המעצר כפי שצוין במידה ולא ימצא כשיר לשאת המאסר בעבודות שירות, כמו כן הסכימו להקל בתנאים של מעצר הבית.

נתקבלה חוות דעת ממונה על פיה כשיר ולכן באי כח הצדדים עותרים לכיבוד הסדר הטיעון.

מדובר בהסדר טעון שללא ספק מקל עם הנאשם לאור עברו המכביד, הכולל הרשעה בעבירת סמים. מדובר במי שהוא

עמוד 1

בן 60, ללא רק תעסוקתי.

בהתחשב במהות העבירה ונסיבותיה ולאחר שקילת האינטרס הציבורי מול נסיבותיו/ה האישיות של הנאשמת/ועברו/ה, אני דנה את הנאשמת/לעונשים הבאים:

1. מאסר בפועל לתקופה של 6 חודשים.
2. הנני מורה על הפעלת עונש של מאסר מותנה למשך 3 חודשים כפי שנפסק על תנאי בבית משפט אשקלון ביום 27.6.10 בתיק מס' 1489/09 לריצוי באופן חופף.  
6 חודשי המאסר ירצו בעבודות שירות במועצה דתית אשקלון, וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח שרון ישראלי.  
תחילת ריצוי המאסר מיום 13.5.14 ועליו להתייבב בשעה 08:00 במועד זה בפני מפקח על עבודות השירות לצורך קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).  
על הנאשמת/לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובת/ה ובפרטיו/ה.  
כמו כן, מוסבר ל/ה כי עליו/ה לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של ריצוי העבודות ולריצוי העונש בין כותלי הכלא.  
על הנאשם לשמור ניקיון מסמים. בית משפט מתיר לממונה לערוך בדיקות שתן עלפי הצורך כדי להבטיח זאת. בית משפט מזהיר לנאשם כי אם יתברר כי הוא משתמש בסמים, בין בתפיסת סם, בין בניסיון לזייף דגימת שתן, יהיה בכך הפרה של תנאי העבודה וצפוי להפסקה מינהלית.
3. אני מטילה על הנאשמת/שנה חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנה/ים והתנאי הוא שלא ת/יעבור עבירת רכוש מסוג פשע.
4. אני מטילה על הנאשמת/6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנה/ים והתנאי הוא שלא ת/יעבור עבירת רכוש מסוג עוון, לא כולל עבירה של החזקת רכוש החשוד כגנוב.
4. קנס בסך 1000 ₪, או 20 ימי מאסר תמורתו.  
הקנס יקוזז מהפקדון.
5. פיצוי לשרה קפח בסך של 1000 ש"ח שיקוזז מהפקדון.  
עמוד 2

יתרת הפקדון לאחר קיזוז הקנס והפיצוי יושבו לנאשם.

6. הנאשמת/ת/יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע כל עבירת רכוש וכן עבירה של הסגת גבול במשך 3 שנים מהיום.

אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ד, 12/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**

### **החלטה**

הואיל והמאסר בעבודות שירות יחל רק בחודש מאי, בהסכמת התביעה, מעצר הבית בטל לחלוטין.

אף שהפקדון יושב לו, הערבויות תבטחנה התיצבותו לריצוי המאסר.

**ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ד, 12/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**